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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61429018R

2. Data e Regjistrimit 29/02/2016
3. Emri i Subjektit INTER MEDIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Rruga e Rezevat e Shtetit, Lunder 1, 
Zona Kadastrale 2529, Pasuria Nr. 590/1/14 
31.138.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Radio-Televizionit duke perfshire 

prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve 
dhe informacionit te gdo lloji nepermjet zerit, imazhit, 
sinjaleve te kodifikuara, te shkruarit per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve dhe 
nepermjet gdo mjeti tjeter. Organizimi i eventeve, shfaqjeve 
televizive dhe radiofonike, shfaqjeve argetuese, koncerteve 
dhe eventeve te gdo lloji etj... dhe te gdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. 
Theodhoro Çami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2019                Deri: 02/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TheodhoroÇami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.275.705,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VasilMero

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.862.795,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTER MEDIA GROUP
E-Mail: jonida.gjoka@euronews.al  
Telefon: 0698701852  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-565919-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961310-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:08.09.2016 te shoqerise 
"MIESSECO" LTD , ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes te 30% te kuotave te ortakut 
Z.Vasil Mero. Depozitimi i Kontrates se Shitjes ,date 29.09.2016 ndermjet pales  shitese 
Z.Vasil Mero dhe pales blerese shoqerise "MIESSECO" LTD.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Mero")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""MIESSECO" LTD")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("700,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""MIESSECO" LTD")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F09896-4D58-45C3-86EC-577F822C805B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179159CA-1F8F-4CAB-AF2E-86F9D850A46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E036BB-7620-48CC-AA51-98BB192F9217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494F4227-3F27-4112-B655-A3EF3A71BF11
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387984-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668511-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.02.2018, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Genc Shkodra dhe emerimi i administratorit te 
ri z.Andi Bejtja per nje afat pese vjeçar. Depozitim i vendimit te Bordit te Drejtoreve date 
02.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Bejtja")                      Nga data "05/02/2018             
Ne daten "05/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Genc Shkodra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873128-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D5E118-274C-438A-819A-1F3FF8E7EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259C156C-4F30-45FB-8769-97C72ED677AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1B1C55-A7BA-4E05-987D-A7DA69516A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF1F1F3-91FD-450D-AA35-F4E5F7E1EBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF1F1F3-91FD-450D-AA35-F4E5F7E1EBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B3100D-E13A-4422-A636-0FAC24F688FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2341A-940C-4A85-B8BB-115AF76A6CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2341A-940C-4A85-B8BB-115AF76A6CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35CB82-D3CE-48EA-8FC6-5E28C3A13A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6318B02F-E794-46D1-9B4D-96C92225BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0DFCB7-F375-449E-85DE-C4B84B833ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1081BEB4-02D0-4EF6-9BD7-EC6283DD0203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134BF513-A39F-4864-94A7-26F4E5701EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF10996-6180-4979-BA88-5092E991B54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69BF767-7CB1-4717-B34F-F03C5ABBC526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69BF767-7CB1-4717-B34F-F03C5ABBC526
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980154-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 18.10.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 33% të 
kuotave të ortakut shoqëria "MIESSECO" LTD që zotëron në shoqërinë "MEDIA GROUP 
IN" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 18.10.2018, ndërmjet 
palës  shitëse shoqëria "MIESSECO" LTD dhe palës blerëse Z. Theodhoro Çami. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhon.skenderi@lesport.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Theodhoro Çami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "330,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""MIESSECO" LTD")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""MIESSECO" LTD")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993948-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.25.10.2018, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.31.10.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt.30.10.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "31.138.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "15.569.250,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B567BC0D-3CE3-4A68-B3BC-6952D271AA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD8E81-CD29-4CD7-977F-83B80EC0EBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD8E81-CD29-4CD7-977F-83B80EC0EBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B27E95-E2A8-497F-9700-87A1FD2A0BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49343651-F5A1-432E-BBE9-C72F6139F257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696ECA5-8235-46C9-A032-D23747FA4CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6543A410-1E29-48DE-B529-E503ADAF8698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8A0084-42EF-4006-BE36-F13F8F50BCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56029FE-28C8-489B-9D25-34A7074FA203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4AC824-58CE-4852-ADA0-5847D4B5699A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C8D279-01A2-4EA6-B628-A8CD2CB3C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C8D279-01A2-4EA6-B628-A8CD2CB3C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAD27F6-3633-43F2-BB39-C54D56D48B45
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("330,00")            u be              ("10.275.705,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""MIESSECO" LTD")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("670,00")            u be              ("20.862.795,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176627-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të bordit te drejtorëve Nr.21 datë 
15.04.2019 të caktojë av. Xhon Skënderi me Nr. 9597 licence si perfaqesues të shoqërisë 
"MIESSECO" LTD ne mbledhjen e asamblese se pergjithshme te shoqërisë “MEDIA 
GROUP IN”.  Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 17.04.2019 për miratimin e 
shitjes se 67% të kuotave të kapitalit te ortakut “MIESSECO" LTD tek z. Vasil Mero. 
Kontratë shitblerje datë 17.04.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Mero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "20.862.795,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""MIESSECO" LTD")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-277916-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A164A27F-5035-494C-A14C-1B3F7F79B9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A164A27F-5035-494C-A14C-1B3F7F79B9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7A2864-DCF8-43A5-88D3-383AFC5B37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BC914-0BB8-46BC-BA1D-DC427DF9259D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D467015A-B2D9-4808-A546-E9DA433CF669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045A8C9E-7F76-42DB-B9DF-65C942232B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C613909-7192-4539-978C-71DE31EA51EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C613909-7192-4539-978C-71DE31EA51EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B017E91-A78E-4F9B-AD45-98218AB1DE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A4C19-E578-4C19-BFA4-C511265F8596
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim.pdf
35. Raport Auditimi MEDIA GROUP IN  2018[5714].pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326353-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Andi Bejtja dhe emerimi i Theodhoro Çami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Theodhoro Çami")                      Nga data 
"02/09/2019             Ne daten "02/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Andi Bejtja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347335-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar dhe emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("MEDIA GROUP IN")          u be            ("INTER MEDIA 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("MEDIA GROUP IN")          u be            ("INTER MEDIA 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368744-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.10.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Rezevat e Shtetit, Lunder 1, Zona Kadastrale 2529, Pasuria Nr. 590/1/14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Dhaskal Tod'hri", Nr. 26, Fshati Katund i Ri, Komuna Kashar;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73816FA4-1802-41E5-81B2-32A57C9329DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C0E0B-E4DA-4D01-8B92-6C0B196F0FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52428B8-1F88-462E-80A0-4BE18B72F40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B00CFD1-FB81-46B8-B1D5-225D9D6EADF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248AFD5A-3974-49A7-8B6C-6FFFB824701B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5832CF40-B7C4-4CB4-96A9-AF58BB290C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5832CF40-B7C4-4CB4-96A9-AF58BB290C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF414A8D-AE7E-4F26-A212-FB3375F93046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD1FA4-988F-4318-87D6-9090809FBD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F945AA9F-1913-44C0-8970-91F406FF3CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F945AA9F-1913-44C0-8970-91F406FF3CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B958A0-3DA5-4902-B7F9-B5D66F2E2CD4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397289-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i audituesit ligjor "Albania Audit Partners" SHPK , per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise "Inter Media Group" SHA per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548595-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PFF.xlsx
Raport Auditimi INTER MEDIA GROUP  konsoliduar   2019.pdf
CF.xlsx
Vendim IMG 2019.pdf
PF.xlsx
Equity.xlsx
Shenimet Shpjeguese  MEDIA GROUP IN (KONSOLIDUAR)  2019.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630232-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.12.2020, ku është vendosur: Miratimin e caktimit të audituesit ligjor 'Albania Audit 
Partners" për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2020.
Telefon ishte            ("0692076477")          u be            ("0698701852")         
E-Mail ishte            ("xhon.skenderi@lesport.al")          u be            
("jonida.gjoka@euronews.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E62F5-16A8-484C-A8AC-4AAF141DDB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E62F5-16A8-484C-A8AC-4AAF141DDB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE5E2C6-B69F-40EA-BD48-80E90A7D5C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F291DA39-A026-48FB-8F25-F8F12C21C972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48BE6DD-AFE6-415F-9049-88D81DAE440F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE47D73-2263-43E5-B57E-95F1093C3BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE47D73-2263-43E5-B57E-95F1093C3BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2211CC0-6848-4B1C-873D-F909EA6F3503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B580B9-CBC3-4134-8216-BF1B74314BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C7BC08-F979-4505-8AE1-149A6E9535A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE6B110-3FA3-458D-ABA9-CBDDC4EFEADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22353B27-C04F-43DB-A866-3C31A1347616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20ECCA1-BC4A-486C-8BFE-5963695C988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBBB212-6559-4F27-B1AD-3BFB3FE00003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8238EBCB-B2E5-4E43-8463-B50E8C514718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F847E844-CC03-4A37-ACC5-3D1913666EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F847E844-CC03-4A37-ACC5-3D1913666EE2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644264-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
24.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-744022-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Raport Auditimi INTERMEDIA GROUP   2020 i shkurtuar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raport Auditimi INTERMEDIA GROUP   2020.pdf
vendim inter media group 2020.pdf

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805708-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.10.2021, per caktimin e 
audituesit ligjor "RSM ALBANIA" per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888610-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 21.03.2022, 
ndërmjet palës  shitëse Vasil Mero dhe palës blerëse Z. Theodhoro Çami. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.569.250,00"          u be            "31.138.500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8621826-14D4-4C48-90C7-482A242FC045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A501F5B-E3EB-4D4E-A524-C812C9CE9C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B17B06-0E9E-46D1-A4CE-4CE07DC47487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3603270D-7550-42AD-92E1-79E70FC8E5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB191866-E3D4-4214-8E43-D024F01933DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB191866-E3D4-4214-8E43-D024F01933DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC6B957-E0E6-4BB0-90FC-E276733D776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6BD18B-D1DE-4FC7-AE07-651E6F3D153D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F98A8B-C1AE-4C44-B34C-A0B2733BA2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB4440D-1DBA-4D91-BCAB-BB5E6B51488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADCE37F-4C67-42AB-8E33-F4052ABF48DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C2E2A0-298F-47E8-84E5-6FAF547AB9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1E906B-E7B0-4217-BE30-892132883BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F24B5B-B533-4604-9D89-5B0202EB36B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE91AC-4D1F-4196-9E5B-5C2E6FC78DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A91DCC5-D2C6-412A-A691-D176D39E5802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A91DCC5-D2C6-412A-A691-D176D39E5802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABA8935-7205-4979-8107-FF5D49441F97
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Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Mero")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.275.705,00")            u be              ("31.138.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892495-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 11.04.2022 ku është 
vendosur: Shitja e 60% të kapitalit nga Theodhoro Çami tek KASTRATI SHA. Vendimi i 
aksionarit të vetëm datë 08.04.2022 ku është vendosur: Miratimi i nënshkrimit të kontratës 
për blerjen e 60% të kapitalit të shoqërisë INTER MEDIA GROUP shpk.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.138.500,00"          u be            "15.569.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.138.500,00")            u be              ("12.455.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI   SHA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "18.683.100,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943742-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes, datë 06.06.2022 “Për revokimin e 
kontratës së shitjes datë 11.04.2022“.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98610E29-8CF0-4488-BB67-02528A2B9869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F8FB9D-E54B-4930-8722-1C2AE2E6D9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F8FB9D-E54B-4930-8722-1C2AE2E6D9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B97E149-D3C8-4F37-9621-6874841D6284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179FAA25-0464-44A4-8B2C-624683E32E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A90769-4924-48B0-B0B8-67DBCC3D1615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317248D7-1A09-41A3-8636-C60F650F9EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317248D7-1A09-41A3-8636-C60F650F9EC1
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Vlera e Aksionit ishte            "15.569.250,00"          u be            "31.138.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.455.400,00")            u be              ("31.138.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KASTRATI   SHA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960139-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2021).xlsx
Vendim per miratim bilanci IMG 2021_000199.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2021).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2021).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
16. Pasqyrat e Bilancit INTER MEDIA GROUP (KONSOLIDUAR)  2021.pdf
19.Raport Auditimi  INTERMEDIA GROUP 2021 I SHKURTUARI  KONSOLIDIMI.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981523-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të ortakut të vetëm datë 02.08.2022 ku 
është vendosur: Miratimin e nënshkrimit të marrëveshjes për revokimin e kontratës së 
shitjes datë 21.03.2022. Marrëveshje për revokim kontrate datë 02.08.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.138.500,00"          u be            "15.569.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Mero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "20.862.795,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.138.500,00")            u be              ("10.275.705,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoro Çami")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("33,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9904E7E-0C8E-483D-9108-759264BAE84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1CCD6-B9D9-4DD3-AE91-1CE7FF6254EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED1CCD6-B9D9-4DD3-AE91-1CE7FF6254EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E79F1-8F2A-4E0B-B651-C5014AE24096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9FC998-AA17-413A-B2F1-497BE193B21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DEF497-421D-4B72-8305-B417FB2418C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C85BE1-4F32-4D12-BA12-B28141C53C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C636DED-499A-4041-878A-383BEB970565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE9F23E-FCAE-4342-8ED3-D6B2596A2809
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F270402-C660-4A6A-A804-76AC15B215D5

